DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Supervisão

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Ygor Gimenez

DATA: 23/10/2020

REDE Nº:   0163/2020

ASSUNTO: Calendário Escolar

Senhores (as) Diretores (as)

As alterações do Calendário Escolar, referentes à Resolução Seduc-73 de 15/10/20 e do

DECRETO Nº 65.257, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020 foram realizadas automaticamente pelo

sistema.

Solicitamos que alterem a data do Conselho de Classe/série/ano de 16/10/20 para 19/10/20 e

enviem para homologação.

Atenciosamente,

Comissão de Calendário

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros Dirigente Regional de Ensino